ЯЛЬЧИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2021 года                                                                          № 4/9-V
О приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Яльчикской территориальной избирательной комиссии
      В связи с истечением срока полномочий действующего состава Молодежной избирательной комиссии при Яльчикской территориальной избирательной комиссии (далее Молодежная избирательная комиссия) Яльчикская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии.
2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии с 20 февраля по 20 марта 2021 года.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Яльчикской ТИК                                                                          Николаев В.А.

Секретарь

Яльчикской ТИК                                                                         Смирнова Н.А.